Ancillae a Caritate v. Maria Cruciflxa Di 
Rosa. 

Andegavensis catholicae studiorum univer
sitatis archiepiscopi et episcopi patroni 
epistolam accipiunt, qua B. P. gratias 
agit et gratulatur ob communes litteras 
Andegavo missas, quibus catholicam 
doctrinam integre in Athenaeo doceri et 
modernismum penitus ignorari confir
mant, 425; laudat accessionem novarum 
disciplinarum de re rustica et de com
mercii iuribus atque legibus ; memorat 
permultos tum ludimagistros, tum iuris 
peritos, tum rei catholicae populari ad
dictos, in Universitate edoctos, maxi
mae esse Ecclesiae et civitati utilitatis ; 
dolet exiguitatem redituum laudatque 
simul diligentiam doctorum, qui parvi se 
docere professi sunt et pecunia sua se re
spondere non dubitarunt; atque ad huius
modi inopiam sublevandam, dioeceses 
Venetensem, Corisopitensem et Briocen-
sem, exonérât ab obligatione in Athe
naeum catholicum Parisiense, et inter 
dioeceses Andegavensi universitati ob
noxias adscribit, 426, confidens in ca
tholicorum e Gallia largitate, ut et Pa
risiense institutum nullum ex hoc de
trimentum sit capturum, 427. 

Andrieu card. Paulinus Petrus, archiep. 
Burdigalensis, laudatur ob declaratio
nem contra Le Bulletin de la semaine 
factam, et B. P. oblatam, 289. 

Angelucci Iosephus v. Civitatis Plebis. 

rerum notabilium. 

Annae (S.) dioecesis erigitur in Republica 
S. Salvatoris, eique tribuitur territorium 
excerptum e nova archidioecesi hono-
nyma, cui suffraganea manet, 95. 

« Annales de philosophie chrétienne » in In
dicem referuntur, 216. 

Antimodernisticum iusiurandum exigendi 
non adest obligatio ut admitti possit ad 
audiendas confessiones sacerdos extra-
dioecesanus a suo Ordinario adproba
tu s ; etiam si ritui syro-malabarico ad
scriptus, iusiurandum ipsum numquam 
emiserit, dummodo hoc in casu facultas 
concedatur per modum actus transeun
tis, 272. 

Antistitae religiosarum domorum v. Superio
rissae. 

Apollinaris (S.) ecclesia in Urbe, cum domo 
contigua concreditur rectori ecclesiae 
Ssmae Trinitatis ad Curiam Innocen-
tianam, proxime evertendae, ab eaque 
Ssma Trinitate in posterum nuncupan
tur, 61. 

Arassuahiensis dioecesis in Brasilia erigi
tur, territorio e dioecesi Adamantina 
excerpto, 430. 

Archambeault Iosephus Alf., episc. Iolietten
sis, epistolam accipit, qua B. P. laeta
tur ob florentem statum collegii ioliet
tensis, in quo alumni tum ad civilia 
munera, tum ad ecclesiastica ministeria 
parantur, et ob numerum eorum qui, ibi 
exculti, in bonum reipublicae et Eccle
siae adlaborant, 29.